АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________ 2021 года

№________

Экз.№____
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 20.12.2018  №408-П «Об утверждении Программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район» Ульяновской области на 2019-2021 годы»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы» администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район» Ульяновской области на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 20.12.2018  №408-П «Об утверждении Программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район» Ульяновской области на 2019-2021 годы» следующее изменение:

1.1. подраздел 3.2 раздела 3 приложения 1 к программе дополнить строкой 10 следующего содержания:

«
	№

п/п
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственные исполнители
	Наименование показателя
	Показатели реализации мероприятий

	Плановое значение на  год
	Факти-ческое значение

	10
	Обеспечение мероприятий, предусмотренных  Национальным планом противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478
	Постоянно
	Отдел муниципальной службы и кадров управления правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский район»
	Показатель не установлен, предоставляется информация о фактическом исполнении
	Значение не установлено, предоставляется информация о фактическом исполнении

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации

     Г.М.Мулянов